



REFERAT FRA UTVIDET STYREMØTET I LIERNE IL TORSDAG 2013.11.13 KL. 18.00 PÅ MØTEROMMET BAK SCENEN PÅ SAMFUNNSHUSET I NORDLI

Til stede: Siw-Ellinor Aagård, Tore Solstad, Hans Petter Gjertsås, Kjell Schive, Mads Håvard Fagerstrand (barneidrett/trim), Karl Audun Fagerli (fotball), Johnny Brissach (friidrett), Bjarne Arvasli (volleyball), Leo Grubbmo (ski) og Bente Estil (aktivitetsgruppa ski).

Meldt forfall: Reidar Rødli, Eva Westum Kveli (Flyktingerennet).

Følgende saker ble behandlet:

Sak U34/13. Godkjenning av innkalling og sakliste.

Vedtak:

Innkalling og sakliste ble godkjent med 4 tilleggssaker som behandles under sak U42/13.

Sak U35/13. Godkjenning av protokoll fra utvidet styremøte 2013.10.24.

Vedtak:

*Protokollen fra utvidet styremøtet 2013.10.24. ble godkjent.
Protokoll fra styremøtet 2013.10.24. sendes ut til møtedeltakerne.*

Sak U36/13. Orientering om salget av Hegglund fotballområde.

Salget er annonsert i Li-Nytt. Verdivurderingen er på kr. 40.000,-. Det har vært 4 henvendelser og det er mottatt 2 bud. Budfristen er 20. november 2013.

Sak U37/13. Sørli Idrettsområde.

3 skisser til løsning var utsendt på forhånd. Ski og friidrett vil lytte til ønskene fra Sørli, mens fotball går for 7-er bane på tvers av nåværende fotballbane. Fotball vil også akseptere 11-er bane.

Vedtak:

- 1. Vedtaket om å bevilge kr. 290.000,- under sak 12/13 i utvidet styremøte den 29. mai 2013 til løpebaner i Sørli oppheves.*
- 2. I stedet bevilges kr. 290.000,- til friidretten i Lierne med henvisning til opprinnelige planer for Lierne Idretts- og Fritidspark og med senere endringer av planer og finansiering.*



GRONG SPAREBANK
-fra start til mål



Liskifer AS
-en del av Nor Naturstein





3. *Lierne IL vil arbeide for å skaffe til veie sin andel av finansieringen til kunstgress i Sørli på inntil kr. 800.000,-.*

Sak U38/13. Toppturer i 2014.

Saken går ut.

Sak U39/13. Lierne IL's hjemmesider.

Hjemmesidene har blitt bra etter at gruppene har lagt inn relevant informasjon. Viktigheten av at sidene oppdateres kontinuerlig ble understreket.

Vedtak:

*Styreprotokollene legges ut til informasjon.
Aktivitetskalender for Lierne IL legges ut på hjemmesiden.*

Sak U40/13. Lysløype og sprintløype ved Lierne Idretts- og Fritidspark.

Lierne Ski har fulgt opp sak U28/10. Lierne Ski ber om at styret i Lierne IL oppnevner en «byggekomite» som gis et klart mandat om hva som forventes og hvilke oppgaver som skal ligge til styret.

Vedtak:

Det oppnevnes en byggekomite med følgende medlemmer: Leo Grubbmo, Bente Estil, Reidar Rødli, Lars Jørgen Larsen og Morten Elvseth. I tillegg oppfordres Lierne Kommune om å velge ett medlem av komiteen.

Komiteen gis i mandat å gjennomføre planene i henhold til gjeldende plan for lysløype og sprintløype ved Lierne Idretts- og Fritidspark og i henhold til gjeldende finansieringsplan.

Lierne Ski søker om spillemidler. Lierne Kommunes frist er 25. november 2013, søknadsfristen er 15. januar 2014.

Lierne IL ved styret vil i samarbeid med Lierne Ski arbeide for å skaffe til veie sin andel av finansiering på inntil kr. 500.000,- i form av dugnad, kronerulling/andelstegning, sponsorer etc.

Sak U41/13. Spillemidler til idrettsutstyr.

Mulighetene for å få spillemidler til høytaleranlegg ved Lierne Idretts- og Fritidspark er undersøkt, men med negativt resultat.



Sak U 42/13. Andre saker.

a. Innkjøp av snøscooter og sporlegger.

Lierne Ski har innhentet tilbud på innbytte og kjøp av en brukt 2012-modell. Mellomlegget er kr. 47.000,-. I tillegg kommer sporlegger på kr. 25.000,-.

Vedtak:

Lierne IL vil, dersom det er behov for det, forskutterer brukt snøscooter og sporlegger for Lierne Ski til en samlet pris på kr. 72.000,-.

b. Nominering av kransjente til Flyktingerennet..

Vedtak:

Mona Grubbmo nomineres som kransjente til Flyktingerennet 2014.

c. Fordeling av lokale aktivitetsmidler.

Melding om fordeling av lokale aktivitetsmidler er mottatt med slik fordeling: Sørli II kr. 4.645,-, Tunnsjø IL kr. 2.212,- og Lierne II kr. 40.173,-.

Vedtak:

Styret aksepterer forslaget til fordeling av lokale aktivitetsmidler.

d. Orientering – Ny Giv-samling i Grong.

Karl Audun Fagerli deltok på samlingen hvor målet var at klubbene skulle lage en plan for hvordan en skulle beholde dagens medlemmer og rekruttere nye. Norsk orientering har et mål om at 1 % av befolkningen skal bli O-løpere i 2020.

Karl Audun hadde til møtet laget en plan for arbeidet med mål, målgruppe og tiltak.

Vedtak:

Styret gir sin tilslutning til planen og ber friidrettsgruppa innarbeide planen i årsplanen for 2014. Styret ber friidrettsgruppa om å utvide gruppa med en representant fra orientering.



e. Flyktingerennet SA.

Flyktingerennet SA er organisert som eget selskap med eget styre og egne vedtekter. Selskapet eies av Lierne IL og Gåddede Sportklubb med 50 % på hver. Selskapet har egne vedtekter og eget styre. Det fremkom noe uklarhet om hvem som er generalforsmalingsmyndighet i selskapet og hvordan årsmelding og regnskap skal behandles.

Vedtak:

*Styreleder fremskaffer vedtektene for Flyktingerennet SA.
Vedtektene legges frem i neste møte.*

f. Sammensetningen av styret i Lierne IL.

Sekretæren tok opp spørsmålet om hensiktsmessigheten ved både å ha et styre og et utvidet styre i Lierne IL. I møtet fremkom det også ulike syn på hvem som sitter i styret for Lierne IL.

Vedtak:

Saken tas opp i møtet den 9. januar 2014.

g. Orienteringer.

Styreleder orienterte om avtalen om løypekjøring med Kvennhusmoen Hytteforeing, om aksjonen Sprek Høst og om møte om Sørli Idrettsområde i Sørli mandag 18. november 2013. Møtet ble også informert om at kunstgressbanen på Stortangen er godkjent.

Neste møte: Utvidet styremøte torsdag 9. januar 2014 kl. 17.00 på møterommet bak scenen på Samfunnshuset i Nordli.

Nordli, 14. november 2013

Siw-Ellinor Aagård
Leder

Kjell Schive
(ref.)